AMMONTARE DEI PREMI

TABELLA DISTRIBUZIONE FONDO E INDENNITA’ ANNO 2015

Indennita di rischio Area Tecnica

Indennita di maneggio valori

Indennita resp. stato civile

Destinazione fondo produttivita individuale per progetti

Destinazione fondo stabile per turnazione vigili
e maggiorazione festivi

Indennita di risultato:
Area Tecnica

Area Finanziaria
Area Amministrativa

Progettazione 2% Area Tecnica

GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PREMIALITA’

Indennita di rischio Area Tecnica
Quota max erogata su tre unita
Quota minima

Indennita maneggio valori
Quota max erogata su due unita
Quota minima

Indennita resp. stato civile su due unita

Fondo produttivita individuale per progetti
Quota max erogata su 10 unita
Quota minima

Progettazione Area Tecnica
Quota max erogata su 3 unita
Quota minima

€ 1.080,00
€ 600,00
€ 600,00

€ 3.536,00

€ 2.873,27

€ 2.841,00
€ 2.841,00
€ 3.990,00

€ 6.000,00

€ 1.064,00
€ 360,00
€ 349,00

€ 242,00
€ 127,40
€ 115,44

€ 600,00

€ 3.536,00
€ 420,00
€ 300,00

€ 411,19
€ 267,20
€ 41,12



