

AMMONTARE DEI PREMI

TABELLA DISTRIBUZIONE FONDO E INDENNITA' ANNO 2015

Indennità di rischio Area Tecnica	€ 1.080,00
Indennità di maneggio valori	€ 600,00
Indennità resp. stato civile	€ 600,00
Destinazione fondo produttività individuale per progetti	€ 3.536,00
Destinazione fondo stabile per turnazione vigili e maggiorazione festivi	€ 2.873,27
 Indennità di risultato:	
Area Tecnica	€ 2.841,00
Area Finanziaria	€ 2.841,00
Area Amministrativa	€ 3.990,00
 Progettazione 2% Area Tecnica	€ 6.000,00

GRADO DI DIFFERENZIAZIONE DELLA PREMIALITA'

Indennità di rischio Area Tecnica	€ 1.064,00
Quota max erogata su tre unità	€ 360,00
Quota minima	€ 349,00
 Indennità maneggio valori	€ 242,00
Quota max erogata su due unità	€ 127,40
Quota minima	€ 115,44
 Indennità resp. stato civile su due unità	€ 600,00
Fondo produttività individuale per progetti	€ 3.536,00
Quota max erogata su 10 unità	€ 420,00
Quota minima	€ 300,00
 Progettazione Area Tecnica	€ 411,19
Quota max erogata su 3 unità	€ 267,20
Quota minima	€ 41,12